



# BRYLLUP DALEN HOTEL



DALEN HOTEL | 1770  
BRYLLUP  
1894





## Innhold

Introduksjon - Eventyrlige Bryllup	2
Hotellets beliggenhet & Sesonger	3
Hotellet & Vielse	5
Hva vi tilbyr	7
Small & Private - <i>opp til 25 gjester</i>	7
Full Experience – <i>over 25 gjester</i>	8
Bryllupsmiddag, Drikke & Bryllupskake	11
Afterparty & Bar	12
Bryllupsplanlegging, Blomster & Fotografering	13
Vilkår & Betingelser	15

## Eventyrlige Bryllup

Med vår unike beliggenhet innerst i Telemarkskanalen, er Dalen Hotel stedet hvor magiske minner skapes.

Her, i denne romantiske og eventyrlige atmosfæren, får dere det bryllupet dere har drømt om. Vi forstår at hvert brudepar ønsker å sette sitt personlige preg på den store dagen, og vi er her for å hjelpe dere med alt fra planleggingen til gjennomføringen. Vi er tilgjengelige hele veien for å sikre at alt blir slik dere ønsker.

Vi er dedikert til å skape uforglemmelige minner – og det finnes ingen bedre måte å gjøre det på, enn å få være en del av deres unike begivenhet.





## Historisk beliggenhet

Lunt plassert nederst i dalen, omringet av majestetiske fjell, finner du eventyrhotellet Dalen Hotel. Fra den idylliske hagen har du en fantastisk utsikt helt ned til enden av Telemarkskanalen – et sted som har tiltrukket de rike og berømte siden 1894. På toppen av fjellsiden troner den unike Eidsborg Stavkirke, bygget rundt 1250, og regnes som en av Norges minste og mest særpregede. I over 130 år har Dalen Hotel vært et ikonisk reisemål for storslåtte middager, spektakulære festiviteter og overdådige feiringer.



## Alle sesonger har sin sjarm

Enten du drømmer om et bryllup om våren, når luften er fylt med løfter om nye begynnelse, et sommerbryllup med solnedganger som aldri tar slutt, et høstbryllup i fargerike landskap med varmen fra stearinlysene som lyser opp kvelden, eller et vinterbryllup med magiske snølandskaper og den koselige stemningen rundt peisen, kan vi skape en uforglemmelig feiring for deg og dine gjester i våre vakre historiske omgivelser.

Uansett årstid, vil vi hente inspirasjon fra naturens skjønnhet og stemning, for å gi dere en feiring som reflekterer den unike kjærligheten dere deler.





@manisquarok





## Hotellet & Vielse

### Hotellet

Hotellet har 49 historiske rom, med totalt kapasitet for 99 gjester. To av våre værelser er våre imponerende Tårnsuiter, der brudeparet kan bo i hvert sitt rom før den store dagen.

Restaurant Bandak, vår ærverdige gourmetrestaurant, er stedet hvor den minnerike bryllupsmiddagen serveres, sammen med frokost eller brunsj dagen etter. Restaurant Bandak har plass til opptil 110 gjester til middag.

### Vielse

Dalen Hotel og de omkringliggende områdene byr på flere valgmuligheter for selve vielsen.

En av de mest populære, er å gi hverandre sine løfter i vår frodige og vakre hage, med idyllisk utsikt til Telemarkskanalen. Våre hagevielser skaper en særdeles romantisk og privat atmosfære rundt begivenheten. Ikke minst, gir det helt unike rammer for bryllupsfotografering, både ute og inne i våre historiske omgivelser.

Fantastiske Eidsborg Stavkirke fra omtrent år 1250, ligger kun 6 km unna hotellet, og er en av Norges mest unike og vakre stavkirker. Vi tilbyr muligheten til å ankomme kirken i vår klassiske Jaguar MKII fra 1959, en veteranbil med historie og eleganse. Bilen har fraktet både brud og brudepiker gjennom mange minnerike øyeblikk.

*Kirke kan reserveres: Kyrkjekontoret, Tokke Kommune. Tlf: 35 07 52 30*

*E-post: [kyrkjekontoret@tokke.kommune.no](mailto:kyrkjekontoret@tokke.kommune.no)*





Gratulerer  
med  
bryllupsdagen














## Hva vi tilbyr

På Dalen Hotel arrangerer vi en rekke vakre bryllup gjennom sesongen, og vi skaper både intime feiringer og storslåtte bryllupsfester.

Uansett størrelse på bryllupet, er vi fleksible og tilpasser oss deres ønsker for å gjøre dagen ekstra spesiell.

### Small & Private

-opp til 25 personer

-  Innsjekk kl 15:00
-  Vielse
-  Kanapeér etter vielsen
-  Aperitiff
-  4 - retters middag med vinpakke
-  Kaffe avec
-  Chambré Séparée
-  Frokost dag 2
-  Utsjekk kl 11:00

For mindre bryllup på opptil 25 personer, skreddersyr vi en intim og privat begivenhet, slik at dere får full oppmerksomhet uten forstyrrelser fra andre gjester. Vi reserverer et Chambré Séparée til bryllupsmiddagen og deres private feiring.

Pris fra kr 2 995,- per person avhengig av sesong.

Overnatting kommer i tillegg.





## Full Experience

-fra 25 personer

Ved bryllup med mer enn 25 personer, kreves det at hele hotellet leies. Dersom bryllupet finner sted i en helg, vil hele helgen – både fredag og lørdag, reserveres eksklusivt for dere.

### Ankomst dagen før vielsen

Bryllupsgjestene ankommer ofte hotellet på ulike tidspunkter, og vi anbefaler en smakfull velkomstbuffet, nøye tilberedt med kjærlighet, som en perfekt start på feiringen. Mange brudepar velger også å ta med gjestene på en minnerik kulturhistorisk seilas med M/S Henrik Ibsen på Telemarkskanalen. Her kan vi servere musserende vin og små snacks om bord for å sette stemningen før den store dagen.

### Selve bryllupsdagen

Før brudeparet som ønsker å bo i hver sin brudesuite, serveres en elegant frokost på rommet, mens bryllupsgjestene nyter sitt første måltid i restauranten.

Vielsen finner sted midt på dagen, og vi serverer en lett grab & go-lunsj samt mineralvann til de som ønsker før seremonien.







### Etter Vielsen

Etter vielsen inviterer vi til en flott servering med champagnetårn og utsøkte kanapéer på terrassen, hvor bryllupsgjestene kan nyte den friske luften og feire den store dagen. Bryllupskaken serveres tradisjonelt etter bryllupsskålen, og før festmiddagen.

Festmiddagen finner sted i hjertet av hotellet, i vår historiske restaurantsal. Her dekkes det opp med hvite duker, kandelaber med levende lys og stilkblomster. Vårt eminente kjøkken setter sammen en uforglemmelig fire-retters meny, akkompagnert av nøyte utvalgte viner som komplementerer hver rett.

Etter middagen kan gjestene nyte en avec i vår majestetiske “Grand Hall”, hvor den varme atmosfæren forsterkes av vakre pianotoner spilt av vår pianist foran peisen. Når kvelden senker seg serverer vi nattmat i form av pølser fra lokalt pølsemakeri.

### Avreise

Frokost serveres i vår restaurant før avreise.

Vi anbefaler brudepar og gjester å ta et friskt bad med tilhørende saunaopplevelse i Soria Moria Sauna før avreise. Et «spa for sjelen» som en herlig avslutning på oppholdet.





Dag 1.



Innsjekk kl 15:00



Velkomstbuffet



Seilas med M/S Henrik Ibsen med servering

Dag 2.



Frokost på rommet for brudeparet



Lunsj grab&go



Vielse



Kanapeér etter vielsen



Champagnetårn



Aperitiff



4 - retters middag med vinpakke



Kaffe avec i peisestuen



Nattmat

Dag 3.



Frokost



Utsjekk kl 11:00

Leie av hele hotellet med plass for 99 gjester

Oktober - April:

Pris fra kr 500 000,-

Mai - September:

Pris fra kr 800 000,-





## Bryllupsmiddag

Vi anbefaler en 4-retters meny, nøye komponert for anledningen og sesongen. Middagen starter med en liten amuse bouche, en kreativ appetittvekker fra kjøkkensjefen, før dere går videre til en utsøkt forrett, en smakfull hovedrett og en himmelsk dessert.

Ønsker dere en ekstra rett, kan vi selvfølgelig legge til en mellomrett før hovedretten, eller oster før desserten. Kjøkkenet komponerer menyer etter sesong.

## Drikke

- Champagne som aperitiff: Vi starter festlighetene med en herlig Champagne/Cremant aperitiff i vår vakre “Grand Hall” for å sette den perfekte stemningen for deres spesielle dag.
- Vinpakke til middag: Under middagen tilbyr vi en vinpakke som inkluderer fire glass vin, hver nøye parret med rettene i deres fire-retters meny. Alternativt, kan dere velge vin etter forbruk per flaske, med et valg mellom en utvalgt hvitvin og en rødvin.
- Kaffe Avec: Etter festmiddagen kan gjestene bevege seg tilbake til “Grand Hall” for å nyte kaffe Avec. Våre Avec-utvalg inkluderer cognac, calvados, Baileys og Amaretto.

## Bryllupskake

Bryllupskaken er en viktig del av feiringen, og vi mener at hver kake bør være like unik som paret selv! Vår dyktige Pâtissier, eller en av våre erfarne lokale konditorer vi samarbeider med, vil gjerne hjelpe dere med å finne den perfekte kaken til deres bryllup. Enten dere har spesifikke ønsker eller ønsker forslag, finnes det et hav av alternativer, og vi er her for å hjelpe dere med å finne deres drømmekake.

Vi tilbyr oppsett av kakebuffet for medbrakte kaker.





## Afterparty & Bar

### Bar

I tillegg til baren i vår “Grand Hall”, kan vi sette opp en egen bar i selskapslokalet, bemannet med en bartender hele kvelden.

- Vi tilbyr en bar med betaling per forbruk, som inkluderer vårt fulle utvalg av drikkevarer. Alternativt, dersom dere ønsker å dekke hele regningen, kan vi tilby et utvalg av tre cocktails, vin og øl til deres gjester.
- For alkoholfri alternativer, har vi også et utvalg av deilige cocktails i sesong, fersk juice og alkoholfri vin.
- Vi tillater ikke medbrakt alkohol. Dersom det er spesifikke drikkevarer dere ønsker, vil vi gjøre vårt beste for å imøtekomme deres ønsker.
- Vi følger norske skjenkereglene og forbeholder oss retten til å avslutte selskapet dersom mindreårige får servert alkohol. Ved skjenking til personer under lovlig alder, vil vi umiddelbart avslutte arrangementet. Vi setter pris på at alle respekterer og følger våre retningslinjer for et trygt og ansvarlig miljø.





## Bryllupsplanlegging, Blomster & Fotograf

### Planlegging

For alle bryllup som signeres, inkluderer vi opptil 4 fysiske eller digitale møter med vår koordinator på hotellet. Eventuelle ekstra møter utover dette vil bli fakturert med kr 850,- per time.

For større bryllup anbefaler vi en dedikert bryllupsplanlegger, som vil være til stede, for å sikre at alt går etter planen. Vi har flere vi kan anbefale, som vi tidligere har god erfaring med.

### Blomsterdekorasjoner & Pynt

Det finnes en lokal florist på Dalen hvor dere kan bestille blomster. For større blomsteroppsett samarbeider vi også med Blomster af Hansen, som kan skape den perfekte blomsterdekorasjonen for deres store dag.

Det er lov å pynte lokalet til bryllupsfesten, men dette må avtales i samråd med vår koordinator. Hotellet har mange antikviteter som skal bevares med varsomhet. All pynt må fjernes innen kl 12:00 dagen etter.

### Fotografering

Fotografering på Dalen Hotel byr på et hav av vakre steder for å fange de mest uforglemmelige øyeblikkene på bryllupsdagen. Med hotellets historiske sjarm, den idylliske hagen og den majestetiske utsikten over Telemarkskanalen, får dere perfekte rammer for bryllupsbildene. Brudeparet må stille med egen fotograf.

### Musikk & Underholdning

Musikk og underholdning kan dere fritt velge etter eget ønske på bryllupets regning.





### **Visningstur med prøvesmaking av meny**

Brudeparet er hjertelig velkommen på visningstur med prøvesmaking av valgt meny. Oppholdet betales i sin helhet etter visningsturen, og deretter vil 50 % av beløpet bli trukket fra den endelige bryllupsregningen

### **Spesialkost**

Vi tar hensyn til allergier så langt det lar seg gjøre. Tilpasning av kosthold av etiske, religiøse eller livsstilsårsaker kan medføre en ekstra kostnad. Dersom slike tilpasninger er nødvendige, ber vi om at vi får beskjed senest 30 dager før ankomst, slik at vi kan sikre oss riktige leveranser og råvarer.

Kosher eller halal-mat kan dessverre ikke garanteres uten minst 60 dagers varsel, og vil medføre en ekstra kostnad. For vegetarianere, semivegetarianere, lakto-ovo-vegetarianere og pescetarianere tilbyr vi et vegetarisk alternativ som kan tilpasses deres ønsker.





## Vilkår & Betingelser

### Endringer & kansellering

Vi forbeholder oss retten til mindre justeringer i menyen basert på råvaretilgang og sesong. Om mat- eller drikkevalg bestilles senere enn 30 dager før ankomst, eller 14 dager for spesialkost, kan endringer kun gjøres etter tilgjengelighet av råvarer.

Dersom vi ikke har mottatt menyvalg innen 30 dager før arrangementet, forbeholder vi oss retten til å velge en passende meny.

Vår minimumsgrense for antall gjester er basert på lokalets størrelse. Ved reduksjon i gjestetallet under minimumsgrensen, vil prisen fortsatt reflektere minimumsbeløpet per gjest.

Kostnadsfri avbestilling eller ombestilling av hele eller deler av arrangementet, kan gjøres frem til 13 uker før ankomst. Etter dette vil 75% av beløpet bli belastet frem til 10 uker før ankomst. Innen 10 uker før ankomst vil hele beløpet bli fakturert.

Justering av deltakerantall kan gjøres kostnadsfritt innen 4 uker før ankomst (maks. 10%). Deretter kan antallet justeres med 3% frem til 48 timer før ankomst. Justeringer senere enn 48 timer vil føre til full belastning.

Ved leie av hele Dalen Hotel gjelder kostnadsfri avbestilling eller ombestilling frem til 18 uker før ankomst, deretter de samme reglene som for mindre arrangementer.

Avbestilling eller ombestilling skal skje skriftlig.

Foto: [Petra Björstad](#)  
[Isabelle Hesselberg](#)  
[Truls Qvale](#)  
[Mania Gwarek](#)

